W imiennym Jego Cesarskiej Mości Najwyż
szym Ukazie, wydanym do Rządzącego Senatu w d.
22 listopada r. b., własnoręcznie przez Jego Cesarską
Mość podpisanym, je s t wyłuszczone: przez działania
Dworu Rzymskiego zostały zerwane jego stosunki
z Rządem Naszym, a w skutku tego zawarte z tym
Dworem 22 lipca (3 sierpnia) 1847 r. warunki i n a - "
stępne w uzupełnieniu ich osobne umowy co do za
rządu spraw wyznania Rzymskiego w granicach Pań
stwa Rosyjskiego utraciły wszelką moc obowiązującą
i nie mogą służyć za wskazówkę w zarządzaniu wspo-

i r., urodziło się Chrzeicjan: płci męz-
kiej —, żeńskiej 2, Starozakonnych: płci męzkiej 4, żeńskiej
—, razem 6; zawarło śluby małżeńskie par: Chrzeicjan: —,
Starozakonnych: 3; um arło Chrzeicjan: płci męzkiej 5, żeń
skiej 2, Starozakonnych: męzkiej 2, żeńskiej 5, razem 14.

KURSA TELEGRAFICZNE.
A J E ^ t u r y R u d o l f a O k r ę t .

z Bei'lina. d. 26 Listopada (8 Grudnia) 1866 roku.

Z BERLINA żądają

■ P oda je do powszechnej wiadomości, że dnia
5 (17) G rudnia b. w biurze Rządu Gnbor-
n ja inego w pałacu Nr. 495 przy ulicy Miodo
wej w. Warszawie o godzinie 12 w południc
odbywać się będzie głośna in plus licytacja

j na wydzierżawienie poczynając od dnia 5 (T7)
Grudnia r. b. do Q. 20 Maja (1 Czerwca) 1869
czyli na lut 4«-s miesięcy 5. dni I ł , p raw a

i s/.ynkowaniit trunków we wsiach rządowych
i Góra, Okonia, Okoninek, J a n ó w tk część I i I I
i Suchocin, Krubin, Olszewniea nowa i sta ra ,
l W ó lk a Górska, Skierdy, Łączna, Linia, K ępa
; Kikolska w Powiecie Warszawskim w dobrach

Góra.

54;), a licytacja w term inie tyiu roz
pocznie się od sumy rs. 7 ,500 , Którą popiera
jący sprzedaż za subbastowsiną nieruchomość
postępuje, w terminie zaś ostatecznej sprzeda
ży od 2/ 3 szacunku taksą biegłych wykryć się
m ającego.

Warszawa d. 12 (24) Listopada 1866 r.
Radca Dworu, ^górski.

(iV. D . 7776). 9P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji iTarszaw skiei w W arszawie.

Stosownie do Art. 6 2 K. P. S. wiadomo
czyni, iż na żądanie Aleksandra Zakrzew
skiego urzędnika zarządu poczt w W arsza
wie pod Nr. ISóóg zamieszkałego, a zam ie
szkanie prawne do tego interesu i całego po
stępowania snbbastacyjnego u Juijana Czaj
kowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym
Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w
Warszawie pod Nr 549s zamieszkałego obra
ne mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 6000
z procentem od dnia 12 (24 Czerwca 1866 r.
1 kosztów od Wilchelma Malcz obywatela
właściciela nieruchomości w dobrach Targó
wku gminie Brudno Gubernji Warszawskiej
położonej zaś zamieszkałego i zamieszkanie
prawne w v\ arszawie pod Nr. 46 oorane ma
jącego protokółem Mikołaja Magnuskiego
Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu
2 (14) Sierpnia 1866 r. sporządzonym w dro
dze sądowej przymuszonogo wywłaszczenia
zajętą i zaaresztowaną została:

NIERUCHOMOŚĆ,
w Dobrach Targówku od dóbr Targówek od
łączona w gminie Brudno Gubernji w arsza
wskiej na gruncie dziedzicznym pod jurisdy-
kcją Sądu Pokoju Okręgu i miasta W arsza
wy wydziału IV w

Teofilowi Vogt PisarzowiSądu Pokoju

Okręgu i miasta Warszawy wydziału IV w ;
Pradze przy Warszawie pod Nr. 381 urzędu- ■
jącemu na ręce własne.

2. Tomaszowi Zaremba Wójtowi Gminy 1
Brudno do której powyższa nieruchomość na- .
leży, w Nowej Pradze przy Warszawie urzę- j
dejącemu na ręce własne

Obudwom dnia 13 (25) Sierpnia 1866 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za- i

jętej nieruchomości Targówek z Okręgu War- ,
szawskiego w Warszawie, duia 18 (30) Sier- ,
pnia 1S6i roku, a w dniu dzisiejszym do ■
księgi zaaresztowań w Kancelarji Trybu- 1
nału tutejszego na ten cel utrzymywanej ,
wpisane zostało.

W arszaw ad.31 S ierpnia(12 Września) 1866r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w Warszawie.
W arszaw ad.3l S ierpnia(12W rześnia) 1866 r.

Radca Dworu Zgórski.
Po odbyciuwd. 19 (31) Października, 2 (14)

Listopada i 16 (28) Listopada 1866 r. trzech
publikacji zbioru objaśnień i warunków licy
tacyjnych. nierochomści w dobrach Targów
ku, od dóbr Targówek odłączonej, a do Wil
chelma Malcz należącej, Trybunał tutejszy
wyrokiem z dnia 16 (28; Listopada 1866 r.
termin do przygotowawczego przysdzenia
tejże nieruchomości na dzień 9 (21 Grudnia
1866 r. godzinę 10 z rana wyznaczył, który
się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego wyż j wskazanym, li
cytacja zaś w tym terminie zacznie się od su
my rs 6.000, jaka przez popier jącego sprze
daż subębąstacyjną podaną została.

Warszawa d. 17 (29; Listopada 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

(N D. 7783). .
Podpisany Obrońca przy Warszawskich

Departamentach Rządzącego Senatu w W a r
szawie pod Nr. 490/1 zamieszkały, w imieniu
i na rzecz Tytusa Samojlowicza urzędnika w
u arszawie pod Nr. 15S2 lit. L. zamieszkałe
go czyniącej, ogłasza niniejszem:

iż z mocy wyroku Trybunału Cywilyego
Gubernji a arszawskiej w Warszawie w dniu
14 (26) Kwietnia 1866 r. pomiędzy ty n że Ty
tusem Samojłowicz, jako powodem z j e
dnej, a

1. Ju lją Żypawskich po Teodorze Samoj-
łoziczu pozostałą wdową, w imieniu własnem
tudzież jako matką i główną opiekunką a,
Heleny, b, Bronisławy, c, Czesława trojga
nieletnich w małżeństwie z Teodorem Sa-
mojlowiczem pozostałych dzieci czyniącą, w
V\ arszawie pod N.

Teodorem Ssmojłowiczem ohywatelem.
4. Kazimierzem Samoj łowiczem, uczniem

Instytutu Politechnicznego.
Onydwoma w Warszawie pod Nr. 1565c

zamieszkałymi, z drugiej strony zapadłego,
dział majątku niegdy Teodora Samojłowicza
nakazującego, oraz na skutek relacji bie
głych, wyrokiem tegoż Trybunału z duia 18
(30 Lipca 1866 r, zatwierdzonej, sprzedaną
zostanie przez publiczną licytacją.

NIERUCHOMOŚĆ,
w W arszawie pod N 454 połtżona, do spad
ku po Teodorze Samojłowiczu pozostałego
należąca, przy ulicy Krakowsbie-Przedtnie-
ście i Senatorskiej, na gruncie dziedzicznym
w cyrkule I jurisdykcji Sądu Pokoju Okręgu
i

33,593 :
kop. 56, jako szacunku przez biegłych wy
krytego

Żbiór objaśnień i warunków przejrzeć mo
żna u Pisarza Trybunału Cywilnego Guber
nji Warsżawokiej w Warszawie w wydziale
II, tudzież w Kancelarji podpisanego Obroń
cy przy Warszawskich Departamentach R zą
dzącego Senatu. f

vvarszawa d. 18 (30) Października 1866 r.
Edward Leo, Mecenas.

Po odbyciu w d 25 Listopada (7 Grudnia)
1866 r. drugiej pnblikacji zbioru objaśnień i
warunków a zarazem przygotowawczego przy.
sądzenia nieruchomości N. 454, termin do o-
statecznego przysądzenia na dzień 8 (20)
Grudnia 1866 r. na godzinę 5 po południu w
Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej
w warszawie pod N. 549 w wydziale II przez
W. Głębockiego Asesora delegowenego wy
znaczonym został.
Warszawa <1. 25 Listop. (7 Grudnia) 1866 r.

Edward Leo Mecenas.

(N. D. 7778) Patron p rzy Trybunale
Cywilnym

Gubernji W arszaw skiej w K aliszu.
Wiadomo czyni, iż na żądanie Wandy z

Thokarskich Kazimiera Niemoj owakiego,
właściciela dóbr Marchwacz żony, w asy
stencji i za upoważnieniem tegoż czyniącej,
w Marchwaczu Okręgu Kaliskim, i Bronisła

wy z Thokarskich Władysława-Ksawerego
Chełmskiego żony, za jego upoważnieniem
czyniącej, w Lukomiu Okręgu Konińskim
zamieszkałych, przez Patrona przy Trybu
nale Cywilnym Hipolita Grodzieckiego dzia
łających, wyrokiem Trybunału Cywilnego
Kaliskiego, w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) 1866
r. przeciwko Zofji z Thokarskich Słubickiej
Albina Shibickiego żonie, przy jego asysten
cji przez Patrona Franciszka Modrzejew
skiego działającej, oraz Helenie Thokarskiej
pannie doletniej, obudwom w Lubstowie
Okręgu Konińskim zamieszkałym, lecz dru
giej w asystencji kuratora Atanazego Jeżew
skiego.